

Danblok Design og Produktion ApS

Ravnsholt 135, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 47 85 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Børge Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danblok Design og Produktion ApS
Ravnsholt 135
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 47 85 06
Stiftet: 21. september 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Erik Jørgensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

4MAT Holding ApS. Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i tidligere år bestået af køb/salg af legetøj/kontorartikler indtil afståelse af aktiviteten den 1. juli 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.332 kr. mod -57.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.418 kr. mod -50.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-2.332	-57.168
1 Personaleomkostninger	-1.428	-4.336
Andre finansielle indtægter	34.895	23.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.349	-11.972
Resultat før skat	10.786	-50.038
Skat af årets resultat	8.632	0
Årets resultat	19.418	-50.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.038
Disponeret i alt	19.418	-50.038

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	937.500	687.500
Andre tilgodehavender	53.611	323.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.111</u>	<u>1.010.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>991.111</u>	<u>1.010.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.854	86.298
Udsudte skatteaktiver	14.682	6.050
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	128.245	104.331
Tilgodehavender i alt	<u>155.781</u>	<u>226.679</u>
Likvide beholdninger	<u>683.335</u>	<u>648.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.116</u>	<u>874.880</u>
Aktiver i alt	<u>1.830.227</u>	<u>1.885.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.211.057	1.191.640
Egenkapital i alt	1.336.057	1.316.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.988	467.416
Anden gæld	18.182	76.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.170	568.942
Gældsforpligtelser i alt	494.170	568.942
Passiver i alt	1.830.227	1.885.582
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	1.428	4.336
	<u>1.428</u>	<u>4.336</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.572	8.385
Andre finansielle omkostninger	6.777	3.587
	<u>20.349</u>	<u>11.972</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.191.639	1.241.678
Årets overførte overskud eller underskud	19.418	-50.038
	<u>1.211.057</u>	<u>1.191.640</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4MAT Holding ApS, CVR-nr. 36086645 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Børge Erik Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682044975769

IP: 217.74.213.4

2018-05-29 06:52:26Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-05-29 07:27:30Z

NEM ID 

Børge Erik Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682044975769

IP: 217.74.213.4

2018-05-29 08:18:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XV1YU-HT1YOH-TPKWL-DHG3G-EOK1L-3XWJ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>